
UCHWAŁA NR CXI/739/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 kwietnia 1994 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1990 r.

w sprawie nagród Miasta Krakowa (tekst jednolity - Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa
Nr 10 poz. 47 z dnia 30 września 1993 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1. pkt. 1. dopisuje się podpunkt 4 w brzmieniu:
„4.w dziedzinie sportu,”

2. w § 1. wprowadza się pkt 5 w brzmieniu: 
„5.Nagrody w dziedzinie sportu stanowią wyróżnienie wybitnych osiągnięć w
zawodach rangi mistrzostw Europy, Świata i Olimpiady, ustanowienia rekordu
Świata lub Europy, wybitnego przyczynienia się do rozwoju, upowszechniania i
propagowania kultury fizycznej i sportu na terenie miasta Krakowa.”

3. W § 4. wprowadza się pkt 5 w brzmieniu:
„5. Wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie sportu mogą składać:

1/ Komisja Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Komisja Edukacji Rady Miasta
Krakowa,

2/ związki sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej,
3/ Akademia Wychowania Fizycznego i inne wyższe uczelnie Miasta Krakowa,
4/ stowarzyszenia dziennikarzy sportowych.”

§ 2.
Prezydent Miasta ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst

uchwały Nr XIV/103/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 1990 r. w sprawie
nagród Miasta Krakowa z uwzględnieniem zmian wynikających z niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


